
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «УРИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

П Р И К А З 

от   26.08.2021                                                                                           № 763-ОД 

  

с.Урик 

 

О создании браккеражной комиссии 

(молочная продукция) 

 

В целях обеспечения бесплатным питьевым молоком обучающихся 1 – 4 классов, 

реализация мер, направленных на улучшение организации питания обучающихся, 

обеспечения рационального и качественного питания, направленного на укрепление 

здоровья детей, Устава школы,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать  бракеражную комиссию (молочной продукции)  следующем составе: 

1.1 столовая по адресу с.Урик ул.Братьев Ченских 1: 

- Булужонок Оксана Борисовна, зам.директора по УВР; 

- Кондратьева Ирина Павловна, социальный педагог; 

-Булужонок Алина Михайловна, социальный педагог; 

- Царькова Лидия Григорьевна – кладовщик; 

- медицинский работник (по согласованию). 

- представитель  Индивидуального предпринимателя   А.А.Олейник (по 

согласованию). 

 

2. Членам комиссии ежедневно снимается проба молочной продукции, заносить  в 

контрольный журнал результаты органолептической  оценки  молочной продукции  

1 смена – 07.50 

             подсменок – 10.00 

             2 смена – 14.00 

3. Контроль за исполнением приказа   возложить на заместителя директора по по УВР 

Вологжину Ангелину Рамазановну. 

 

 

Директор:                                                                      Е.Ю. Голяковская  

 

 

 

 

 

Исп.:Вологжина А.Р. 

         89501017246 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

ФИО дата подпись 

Булужонок О.Б.   

Вологжина А.Р.   

Кондратьева И.П.   

Царькова ЛГ   

Булужонок АМ   

 

 

  

 

 


		2021-09-10T17:41:04+0800
	Иркутская область
	Голяковская Елена Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




